
浙江越财塑业有限公司双壁波纹管加筋管梅花管

产品名称 浙江越财塑业有限公司双壁波纹管加筋管梅花管

公司名称 浙江越财塑业有限公司

价格 18.00/米

规格参数

公司地址 绍兴市上虞区东关街道联星村

联系电话 86-013858534325 13858534325

产品详情

 

该产品主要原料为高密度聚乙烯，其内壁光滑，外壁呈独特的环状波纹、内外壁之间中空；产品科技含
量高，是一种新型的环保高新技术产品。产品主要应用于室外埋地排水、排污、通讯电缆套管和农田水
利输水灌溉、排涝等，产品运输、装卸便利、施工方便，是水泥管、铸铁管、玻璃钢管等管道最理想的
换代产品。

产品执行标准:gb/t19472.1-2004 标准生产

产品特点 耐化学性：耐酸、碱、盐等各种化学介质的侵蚀，其本身是极好的防腐蚀材料，不被土壤中酸
碱物质腐蚀 抗冲击、抗沉降性好：管材壁采用工字型特殊结构，耐冲击、耐压，可吸收基础不均匀沉降
，对基础技术处理要求低，可适用于软土沙地基。
重量轻：便于运输、施工方便，埋管只需要推土机，不需大型设备
连接方便：密封圈承插连接，接合牢靠，安装快捷，工程综合造价低
通流能力强：内壁光滑，减少磨擦阻力，排水速度快

hdpe双壁波纹管材产品规格、尺寸
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管材长度 ≥6000
 

注：管材长度一般为6米，如需其它长度可根据用户要求定制

 

“越财
”牌埋地排水用聚乙烯双壁波纹管按国家标准bg/t19472.1－2004生产，经有关检测机构检测，产品物理力
学性能达到或超过下列指标。

 
项目

 
技术指标

 
环刚度

 
sn2

 
≥2kn/㎡

 
sn4

 
≥4kn/㎡

 
sn8

 
≥8kn/㎡

 
冲击强度

 
tir≤10%

 
环柔性

 
试样圆滑，无反向弯曲，无开裂、两壁无脱开

 
烘箱试验

 
无气泡，无分层、无开裂

 
蠕变比率

 
≤4
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